
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00151 | Caderno 1

Contrato

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Atos Administrativos 

Extrato de Contrato 543-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Machado & Cia Ltda, CNPJ 04.528.567/0001-96, Objeto: fornecimento de 
Combustíveis e derivados, Valor: R$ 2.081.480,00 (Dois milhões, oitenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais),  
Vigência: 01/03 a 31/12/2017. Raimundo Mário Pereira Machado - Pregoeiro 

 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 131
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7961F32F0BD829AE9A12D9F6CB2C1EAC



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00151 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Atos Administrativos 

Extrato de Contrato 268-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Celia Dolores Ferreira G. Cavalcante, CNPJ: 02.925.275/0001-61,Objeto: 
fornecimento de Fardamento escolar para atender a demanda da  Secretaria e Educação, Valor: R$ 78.541,00 
(setenta e oito mil, quinhentos e quarenta e um reais), observados os seguintes termos,  Vigência: 09/02 a 
31/12/2017. Raimundo Mário Pereira Machado - Pregoeiro 

 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 132
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7961F32F0BD829AE9A12D9F6CB2C1EAC



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00151 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Atos Administrativos 

Extrato de Contrato 326-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Celia Dolores Ferreira G. Cavalcante, CNPJ: 02.925.275/0001-61,Objeto: 
Fornecimento de roupas hospitalares para atender a demanda da  Secretaria e saúde e  fardamento  para  atender a 
demanda da Secretaria de Assistência Social, Valor: R$ 33.520,00 ( Trinta e três mil, quinhentos e vinte reais),  
Vigência: 09/02 a 31/12/2017. Raimundo Mário Pereira Machado - Pregoeiro 

 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 133
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7961F32F0BD829AE9A12D9F6CB2C1EAC



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00151 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Atos Administrativos 

Extrato de Contrato 340-2017 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 
13.717.798/0001-39, Contratado: Barreto e Barbosa Ltda Me, CNPJ: 14.461.426/0001-57, Objeto: Serviços de 
reforma de prédios escolares na sede do município, Valor: R$ 149.246,75 (Cento e quarenta e nove mil, 
duzentos e quarenta e seis reais, setenta e cinco centavos), Vigência: 16/01 a 01/03/2017. Raimundo Mário 
Pereira Machado - Pregoeiro 

 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 134
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7961F32F0BD829AE9A12D9F6CB2C1EAC


		2017-04-10T15:56:26-0300




